Ч`ваш Республики

Улат`р хула

АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШАНУ

«03» 08.2016 г. № 640
Улат`р хули

	[image: image1.jpg]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
АДМИНИСТРАЦИЯ

города Алатыря
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  «03» августа 2016 г. № 640
г. Алатырь

	О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации города Алатыря Чувашской Республики

В связи с изменениями организационной структуры администрации города Алатыря Чувашской Республики, администрация города Алатыря Чувашской Республики
п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившими силу:

постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 14 февраля 2014 г. № 177 «Об   уполномоченном   органе на определение  поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для заказчиков, осуществляющих  закупки товаров,  работ, услуг для  обеспечения  муниципальных  нужд города Алатыря Чувашской Республики»;

постановление администрации города Алатыря Чувашской Республики от 17 декабря 2015 г. № 1059 «О внесении изменений в постановление  администрации города Алатыря от  14  февраля  2014  г.  №  177».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава администрации города Алатыря                                                                                 А.В. Седов

Васягина Е.Е.

(83531)20415